
 

ООО «Автолайн-профи»» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№  64-ахд    от    14.03.2025 г. 
г. Димитровград 

 

 

об утверждении стоимости 

обучения 

 

                     В связи с производственной необходимостью 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить стоимость обучения в ООО «Автолайн-профи» с 17 марта 

2025 года согласно приложению. 
2. Оплату за обучение принимать согласно утвержденным расценкам. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор  
ООО «Автолайн-профи»                                                      Кузьмина И.Н. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "АВТОЛАЙН-ПРОФИ", Кузьмина Ирина Николаевна, ДИРЕКТОР 17.03.25 12:49 (MSK) Сертификат 020E837100F2B0CC97430DD8E06624127C
Действует с 09.01.24 по 09.04.25

1



             

«УТВЕРЖДАЮ» 

                                                      Директор ООО «Автолайн-профи" 

____________________Кузьмина И.Н. 
14 марта 2025 

 

СТОИМОСТЬ 

обучения в  ООО "Автолайн-профи"   
  

вводится с 17.03.2025 года 

   

№ 
п/п 

Наименование обучения Стоимость 
обучения ( в руб.) 

1. Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» с учетом 
гсм механика 

47 500 

2. Восстановление утраченных навыков(1 час легковой а/м кат «В») 500* 

3. -Предоставление л/а на пересдачу экзамена в ГИБДД кат «В» 

  

-Предоставление л/а на пересдачу экзамена в ГИБДД для курсантов, 
прошедших обучение в других автошколах 

2 500* 

3 500* 

*Стоимость указана с учетом стоимости ГСМ   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "АВТОЛАЙН-ПРОФИ", Кузьмина Ирина Николаевна, ДИРЕКТОР 17.03.25 12:49 (MSK) Сертификат 020E837100F2B0CC97430DD8E06624127C
Действует с 09.01.24 по 09.04.25

2


